
独

立

行

政

法

人

都

市

再

生

機

構

25.00

8.00

Ａ１

凡　　　例

縮尺　1：

地 番

町 （ 丁 目 ） 界

ゴ ミ 集 積 所

街 区 番 号

施 行 地 区 界

換 地 位 置

1-1

辺長(m)及び換地面積(㎡)200.00㎡

街区番号葛城一体型特定土地区画整理事業

研究学園都市計画事業

500

つくば市学園の森三丁目

Ａ１換 地 図

3.00

3.
00

16.
64

1.
06

11
.4
7

14.86

1
8.
88

15.36

10.20

19
.0
7

8.19
2.10

10.82

9.26
28-1

A2

A1

A7

A10

28-2
28-3

263.66㎡
196.30㎡

208.24㎡

6
.0
m

4.0m



換 地 図

独

立

行

政

法

人

都

市

再

生

機

構

25.00

8.00

Ａ１

凡　　　例

縮尺　1：

地 番

町 （ 丁 目 ） 界

ゴ ミ 集 積 所

街 区 番 号

施 行 地 区 界

換 地 位 置

1-1

辺長(m)及び換地面積(㎡)200.00㎡

街区番号葛城一体型特定土地区画整理事業

研究学園都市計画事業

500

つくば市学園の森三丁目

Ａ２

3.00

45.03

30
.0
9

40.26

6.1
0

14
.4
8

5.
35

10.57
1.82 3.64 3.64

2
7
.
8
2

3.00

13.06

3.
00

2.66

A1
A2

A3

A4

A7

A10

27-1

27-2

1261.73㎡

609.74㎡

6.
0m

6
.0
m

6.0m

16
.0
m

16
.0
m



換 地 図

独

立

行

政

法

人

都

市

再

生

機

構

25.00

8.00

Ａ１

凡　　　例

縮尺　1：

地 番

町 （ 丁 目 ） 界

ゴ ミ 集 積 所

街 区 番 号

施 行 地 区 界

換 地 位 置

1-1

辺長(m)及び換地面積(㎡)200.00㎡

街区番号葛城一体型特定土地区画整理事業

研究学園都市計画事業

500

つくば市学園の森三丁目

Ａ３

0.92
4.27

4.27
4.27

2.13

3.
70

3.00

3.
00

16.88

14
.
9
1

13.42

3.00

21.08

2
3
.
6
1

21.08
9.
03

7.
1
4

22
.5
0

2
2
.
1
6

18.95

A2

A3

26-1

26-3

26-2
A4

A5

A7

A10

814.26㎡

190.65㎡

470.71㎡

6.0m

16
.0
m

6.
0
m



換 地 図

独

立

行

政

法

人

都

市

再

生

機

構

25.00

8.00

Ａ１

凡　　　例

縮尺　1：

地 番

町 （ 丁 目 ） 界

ゴ ミ 集 積 所

街 区 番 号

施 行 地 区 界

換 地 位 置

1-1

辺長(m)及び換地面積(㎡)200.00㎡

街区番号葛城一体型特定土地区画整理事業

研究学園都市計画事業

500

つくば市学園の森三丁目

Ａ５

5.
50

3.00

34.65

2
1
.
5
5

21
.
1
0

3.
00

38.11

1
3
.
4
9

10.97

9
.
4
5

15.00
23.11

12.89

3.00
10.21

3.00

0.56

A3

A4
A6

A5

A7

A8

24-3

24-1 24-2

899.09㎡

192.46㎡

247.33㎡

6.0m

6.
0
m

6.0m

6
.
0
m



換 地 図

独

立

行

政

法

人

都

市

再

生

機

構

25.00

8.00

Ａ１

凡　　　例

縮尺　1：

地 番

町 （ 丁 目 ） 界

ゴ ミ 集 積 所

街 区 番 号

施 行 地 区 界

換 地 位 置

1-1

辺長(m)及び換地面積(㎡)200.00㎡

街区番号葛城一体型特定土地区画整理事業

研究学園都市計画事業

500

つくば市学園の森三丁目

Ａ６

5.
50

10
.7
8

20.29

14
.9
3

24.34

1
7
.
0
2

58.62

55.07

3.00

6.12

2
8
.
6
8

11.78

10.10

5
.8
2

0.91

1
0
.
4
9

11.68

17
.
6
2

0.41

2.73

1
3
.
7
4

4
.
0
2

A4

A5

A6

23-1
23-2

A7
A8

23-4

23-3

351.08㎡

1561.06㎡

205.10㎡

227.05㎡

6.
0
m

6
.
0m

6.0m



独

立

行

政

法

人

都

市

再

生

機

構

6.0m

6.
0m

9.0m

6.0m 6
.
0
m

16
.0
m

6.0m

6.0m

137.31㎡

6,938.84㎡
878.90㎡

1,531.88㎡

21-3

21-8

21-11

21-12
2.07

2.07

99.25

9.04
51.72

16.73

3.
00

86
.6
3

76.70

8
7.
08

15
.6
7

8.
89

98.48

4
.
7
1

1
1.0

5
8.

92

6
6
.
32

A10

A2

A14

A15

A8

A9

A7

A3

A6

A5

研究学園都市計画事業

葛城一体型特定土地区画整理事業 換 地 図 街区番号 Ａ７

つくば市学園の森三丁目

A16

200.00㎡ 辺長(m)及び換地面積(㎡)

1-1

換 地 位 置

施 行 地 区 界

街 区 番 号

ゴ ミ 集 積 所

町 （ 丁 目 ） 界

地 番

縮尺　1：1,000

凡　　　例

Ａ１

8.
00

25.00

66
.
8
8

2794.49㎡

21-2

41.95

66
.3
5

41.95

3901.95㎡

21-1

33.88
27.63

3.
00

3
5
.
0
4

11.11

55.22

1
6.
60

18.74

21.69
28.20

1473.74㎡

21-9

1
9
.
5
5

5.91
25.83

1
9.
66

1.88

2.86 2.08

3.40

31.44

96.84

2080.74㎡

21-10

24
.80

6.
10

25.09

20
.
7
1

52.71

2
0
.
1
6

56.01

1326.21㎡

21-5

24
.
1
8

1.60

4.143.98

1
1
.
5
8

37.90

7.
38

16.43
21-6

506.33㎡

4.00

3
1
.
7
5

20.01

48
.
4
1

3.00

67.36

3.
00

27
.2
5

21-7

2323.30㎡

3.
97 103.87㎡

21-4

2.
0
0

24
.5
3



独

立

行

政

法

人

都

市

再

生

機

構

6.0m 6
.
0
m

156.36㎡
210.10㎡

研究学園都市計画事業

葛城一体型特定土地区画整理事業 換 地 図 街区番号 Ａ８

つくば市学園の森三丁目

22-4
22-5

A8

14.21 3.00

6.
64

3.
63

3.
0011.59

11.21

4.896.31

13
.
9
7

A7

200.00㎡ 辺長(m)及び換地面積(㎡)

1-1

換 地 位 置

施 行 地 区 界

街 区 番 号

ゴ ミ 集 積 所

町 （ 丁 目 ） 界

地 番

縮尺　1：500

凡　　　例

Ａ１

8.
00

25.00

15.11

1
3
.
8
9

6.06
7.32

14
.6
5

22-3

199.90㎡

2.84 10.47

13.24

16
.0
9

22-2

203.32㎡

3.00

11.13

12.743.
00

1
3
.
3
0

22-1

232.90㎡



換 地 図

独

立

行

政

法

人

都

市

再

生

機

構

25.00

8.00

Ａ１

凡　　　例

縮尺　1：

地 番

町 （ 丁 目 ） 界

ゴ ミ 集 積 所

街 区 番 号

施 行 地 区 界

換 地 位 置

1-1

辺長(m)及び換地面積(㎡)200.00㎡

街区番号葛城一体型特定土地区画整理事業

研究学園都市計画事業

500

つくば市学園の森三丁目

Ａ９

28
.1
1

21.91

3.0
0

10
.3
7

4
.
2
2

18.62

4.22

3.59

29
.2
4

3.13

3.33

20
.0
6

25
.7
0

39.10

39.51

3.00

79.48

57.08

28
.4
0

5.
8019.14

26
.0
0

3.
53

96.59

43.46

35.33

3.00

9.31

8.22

8.22

4.53

A7

20-1

20-2
20-3

20-4

20-5

A10

A9

A11

A12

A14

A15

558.70㎡
89
.7
5㎡

894.60㎡

1781.56㎡

2339.47㎡

16
.0
m

6.0m

6.
0m

9.
0m

9.0m



換 地 図

独

立

行

政

法

人

都

市

再

生

機

構

25.00

8.00

Ａ１

凡　　　例

縮尺　1：

地 番

町 （ 丁 目 ） 界

ゴ ミ 集 積 所

街 区 番 号

施 行 地 区 界

換 地 位 置

1-1

辺長(m)及び換地面積(㎡)200.00㎡

街区番号葛城一体型特定土地区画整理事業

研究学園都市計画事業

1000

つくば市学園の森三丁目

Ａ１０

25.30

32
.0
4

35.08

7.
2
1

2
7
.
3
7

28
.0
0

17
.7
0

12.85

18.22

24
.5
5

7.68

5.91

22.28

5.62

11.02

31.59

14.44

77.53
1
0
.
5
9

15
.7
0

61.72
92.13

5.35

3.44

7.
16

9.43

16.66

16.12

18
.0
2

9.43

61.28

61.72

20
.6
3

1
3
.
0
1

13.08

9.
77

3.00
12
.1
4

3.0
0

1.82
18.86

5.92

46.59

30.41

3.0
0

A1

A2

A
3

A7

A9

A10

29-1

29-2

29-3

29-4

29-6

29-7

A11

A12

A13

A14

A15

A16

A19

29-5

987.25㎡

8618.73㎡

197.17㎡

1490.02㎡

390.00㎡

748.06㎡

251.41㎡

6.0m

16
.0
m

16
.0
m

9.0m

9.0m

4.
0m



独

立

行

政

法

人

都

市

再

生

機

構

6.0m

6.
0m

16
.0
m

9.0m

研究学園都市計画事業

葛城一体型特定土地区画整理事業 換 地 図 街区番号 Ａ１１

つくば市学園の森三丁目

A11

A12

A9

A19

A18

A
1
0

公 園

200.00㎡ 辺長(m)及び換地面積(㎡)

1-1

換 地 位 置

施 行 地 区 界

街 区 番 号

ゴ ミ 集 積 所

町 （ 丁 目 ） 界

地 番

縮尺　1：500

凡　　　例

Ａ１

8.
00

25.00

30-1

5.36

1.42

23
.1
0

6.10

37.12

3.00

5.37

5.37

5.37

5.37

5.37

5.37

5.37

5.00

38
.3
9

1572.86㎡

12.95

10.31

18
.2
3

30-3

212.01㎡

18
.4
211.74

11.74

18
.2
3

30-2

214.02㎡

15.78

1
5
.
5
9

3.00

8.61

30-4

232.53㎡

5.37

5.37

5.37

5.0
0

7.
19

1
5
.
3
0

24.6930-5

963.09㎡

5.37

5.37

5.37

5.37

5.37

20
.1
6

0.37

0.60



換 地 図

独

立

行

政

法

人

都

市

再

生

機

構

25.00

8.00

Ａ１

凡　　　例

縮尺　1：

地 番

町 （ 丁 目 ） 界

ゴ ミ 集 積 所

街 区 番 号

施 行 地 区 界

換 地 位 置

1-1

辺長(m)及び換地面積(㎡)200.00㎡

街区番号葛城一体型特定土地区画整理事業

研究学園都市計画事業

500

つくば市学園の森三丁目

Ａ１２

33
.0
8

26
.6
3

56.62

8.79

5.81

5.81

5.81

5.81

5.81

5.81

5.81

5.81

3.00

5.81

2.12

1.31

5
.50

32
.1
8

19.56

4.27

5.81

5.81

3.69

18.90
21.1

3

7.
00

11
.3
5

2.77

5.81

5.81

5.81
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1.
54

3.00

A9

A10

A11

A12

17-1

17-2

17-3

A1
3

A14

A16

A18

A19

2036.43㎡

635.00㎡

963.39㎡

6.0m

6.
0m

4.0m

9.0m

16
.0
m



換 地 図

独

立

行

政

法

人

都

市

再

生

機

構

25.00

8.00

Ａ１

凡　　　例

縮尺　1：

地 番

町 （ 丁 目 ） 界

ゴ ミ 集 積 所

街 区 番 号

施 行 地 区 界

換 地 位 置

1-1

辺長(m)及び換地面積(㎡)200.00㎡

街区番号葛城一体型特定土地区画整理事業

研究学園都市計画事業

500

つくば市学園の森三丁目

Ａ１３

34
.1
6

31.25

28
.4
7

28.35

3.00

3
.
0
0

33
.8
8

7.37

31.33

31.65

2.49

33
.7
0

5.
50

18.
87

43.54

42.22

11.73

3.00

1.
54

1.
50

A9
A1
1

A12

16-1

16-2

16-416-3

A14

A16

A13

A17

A1
8

1059.88㎡

1263.05㎡

1514.20㎡

50.28㎡

6.0m

6.
0m

6.
0m

6.
0m

6.0m



換 地 図

独

立

行

政

法

人

都

市

再

生

機

構

25.00

8.00

Ａ１

凡　　　例

縮尺　1：

地 番

町 （ 丁 目 ） 界

ゴ ミ 集 積 所

街 区 番 号

施 行 地 区 界

換 地 位 置

1-1

辺長(m)及び換地面積(㎡)200.00㎡

街区番号葛城一体型特定土地区画整理事業

研究学園都市計画事業

500

つくば市学園の森三丁目

Ａ１４

7.00

20.2
9

15.82

3.32

1.32

21
.0
4

20.95

19.37

16
.5
3

10
.5
2

4.18

20.23

7.
9
6

5.33

5.3313
.3
5

3.
00

8.85

19.74

14
.9
6

10.6
2

12.49

0.315.80
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.5
1

12
.7
8

19.24

1.00

1.77

A7

A9

A10A12

A13 A14

18-1

18-2

18-3

18-5

18-6

18-4

A15

A16

A17

268.77㎡

260.22㎡

309.63㎡

253.89㎡

224.04㎡

27.01㎡

6.
0m

6.
0m

4.0m

6.0m

9.
0m



換 地 図

独

立

行

政

法

人

都

市

再

生

機

構

25.00

8.00

Ａ１

凡　　　例

縮尺　1：

地 番

町 （ 丁 目 ） 界

ゴ ミ 集 積 所

街 区 番 号

施 行 地 区 界

換 地 位 置

1-1

辺長(m)及び換地面積(㎡)200.00㎡

街区番号葛城一体型特定土地区画整理事業

研究学園都市計画事業

500

つくば市学園の森三丁目

Ａ１５
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00

1
6
.
5
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3
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19-4
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228.35㎡

195.50㎡

195.50㎡

195.50㎡

195.00㎡

244.39㎡

6.0m

6.0m

9.0m

4.0m



換 地 図

独

立

行

政

法

人

都

市

再

生

機

構

25.00

8.00

Ａ１

凡　　　例

縮尺　1：

地 番

町 （ 丁 目 ） 界

ゴ ミ 集 積 所

街 区 番 号

施 行 地 区 界

換 地 位 置

1-1

辺長(m)及び換地面積(㎡)200.00㎡

街区番号葛城一体型特定土地区画整理事業

研究学園都市計画事業

つくば市学園の森三丁目

Ａ１６
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換 地 図

独

立

行

政

法

人

都

市

再

生

機

構

25.00

8.00

Ａ１

凡　　　例

縮尺　1：

地 番

町 （ 丁 目 ） 界

ゴ ミ 集 積 所

街 区 番 号

施 行 地 区 界

換 地 位 置

1-1

辺長(m)及び換地面積(㎡)200.00㎡

街区番号葛城一体型特定土地区画整理事業

研究学園都市計画事業

500

つくば市学園の森三丁目

Ａ１７
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.0
2

15
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換 地 図

独

立

行

政

法

人

都

市

再

生

機

構

25.00

8.00

Ａ１

凡　　　例

縮尺　1：

地 番

町 （ 丁 目 ） 界

ゴ ミ 集 積 所

街 区 番 号

施 行 地 区 界

換 地 位 置

1-1

辺長(m)及び換地面積(㎡)200.00㎡

街区番号葛城一体型特定土地区画整理事業

研究学園都市計画事業

1000

つくば市学園の森三丁目

Ａ１８
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換 地 図

独

立

行

政

法

人

都

市

再

生

機

構

25.00

8.00

Ａ１

凡　　　例

縮尺　1：

地 番

町 （ 丁 目 ） 界

ゴ ミ 集 積 所

街 区 番 号

施 行 地 区 界

換 地 位 置

1-1

辺長(m)及び換地面積(㎡)200.00㎡

街区番号葛城一体型特定土地区画整理事業

研究学園都市計画事業

500

つくば市学園の森三丁目

Ａ１９
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換 地 図

独

立

行

政

法

人

都

市

再

生

機

構

25.00

8.00

Ａ１

凡　　　例

縮尺　1：

地 番

町 （ 丁 目 ） 界

ゴ ミ 集 積 所

街 区 番 号

施 行 地 区 界

換 地 位 置

1-1

辺長(m)及び換地面積(㎡)200.00㎡

街区番号葛城一体型特定土地区画整理事業

研究学園都市計画事業

500

つくば市学園の森三丁目

Ａ２１
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15.82
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78
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33-5
16
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研究学園都市計画事業

葛城一体型特定土地区画整理事業 換 地 図 街区番号 Ａ２２

つくば市学園の森三丁目
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50

10.95

34.
00

27
.9
9

34.
00

17
.00

17
.0
0

17
.0
0

28
.9
1

3.00

11.50

12.12

10.95

17.79

29.13

27.36

17.79

6.30

17.53

12.37

3.00

20
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A18
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361.77㎡

公 園

200.00㎡ 辺長(m)及び換地面積(㎡)

1-1

換 地 位 置

施 行 地 区 界

街 区 番 号

ゴ ミ 集 積 所

町 （ 丁 目 ） 界

地 番

縮尺　1：500

凡　　　例

Ａ１

8.
00

25.00



換 地 図

独

立

行

政

法

人

都

市

再

生

機

構

25.00

8.00

Ａ１

凡　　　例

縮尺　1：

地 番

町 （ 丁 目 ） 界

ゴ ミ 集 積 所

街 区 番 号

施 行 地 区 界

換 地 位 置

1-1

辺長(m)及び換地面積(㎡)200.00㎡

街区番号葛城一体型特定土地区画整理事業

研究学園都市計画事業

つくば市学園の森三丁目
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換 地 図

独

立

行

政

法

人

都

市

再

生

機

構

25.00

8.00

Ａ１

凡　　　例

縮尺　1：

地 番

町 （ 丁 目 ） 界

ゴ ミ 集 積 所

街 区 番 号

施 行 地 区 界

換 地 位 置

1-1

辺長(m)及び換地面積(㎡)200.00㎡

街区番号葛城一体型特定土地区画整理事業

研究学園都市計画事業

つくば市学園の森三丁目

Ａ２４
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独

立

行

政

法

人

都

市

再

生

機

構

25.00

8.00

Ａ１

凡　　　例

縮尺　1：

地 番

町 （ 丁 目 ） 界

ゴ ミ 集 積 所

街 区 番 号

施 行 地 区 界

換 地 位 置

1-1

辺長(m)及び換地面積(㎡)200.00㎡

街区番号葛城一体型特定土地区画整理事業

研究学園都市計画事業

500

つくば市学園の森三丁目
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構

25.00

8.00

Ａ１

凡　　　例

縮尺　1：

地 番

町 （ 丁 目 ） 界

ゴ ミ 集 積 所

街 区 番 号

施 行 地 区 界

換 地 位 置

1-1

辺長(m)及び換地面積(㎡)200.00㎡

街区番号葛城一体型特定土地区画整理事業

研究学園都市計画事業

500

つくば市学園の森三丁目
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構

25.00

8.00

Ａ１

凡　　　例

縮尺　1：

地 番

町 （ 丁 目 ） 界

ゴ ミ 集 積 所

街 区 番 号

施 行 地 区 界

換 地 位 置

1-1

辺長(m)及び換地面積(㎡)200.00㎡

街区番号葛城一体型特定土地区画整理事業

研究学園都市計画事業

つくば市学園の森三丁目
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構

25.00

8.00

Ａ１

凡　　　例

縮尺　1：

地 番

町 （ 丁 目 ） 界

ゴ ミ 集 積 所

街 区 番 号

施 行 地 区 界

換 地 位 置

1-1

辺長(m)及び換地面積(㎡)200.00㎡

街区番号葛城一体型特定土地区画整理事業

研究学園都市計画事業

つくば市学園の森三丁目
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8.00

Ａ１

凡　　　例

縮尺　1：

地 番

町 （ 丁 目 ） 界

ゴ ミ 集 積 所

街 区 番 号

施 行 地 区 界

換 地 位 置

1-1

辺長(m)及び換地面積(㎡)200.00㎡

街区番号葛城一体型特定土地区画整理事業

研究学園都市計画事業

1000

つくば市学園の森三丁目
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33.13

20.07
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31.37
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2.6
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2.6
6

A18
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8
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公 園
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2234.24㎡
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.0
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0
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16
.0
m

16.0m



換 地 図

独

立

行

政

法

人

都

市

再

生

機

構

25.00

8.00

Ａ１

凡　　　例

縮尺　1：

地 番

町 （ 丁 目 ） 界

ゴ ミ 集 積 所

街 区 番 号

施 行 地 区 界

換 地 位 置

1-1

辺長(m)及び換地面積(㎡)200.00㎡

街区番号葛城一体型特定土地区画整理事業

研究学園都市計画事業

つくば市学園の森三丁目

Ａ３０

2000

52.84 33.46
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21.
24

29.
04

39
.3
5
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18.41
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3
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A
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A
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m
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 6
.0
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換 地 図

独

立

行

政

法

人

都

市

再

生

機

構

25.00

8.00

Ａ１

凡　　　例

縮尺　1：

地 番

町 （ 丁 目 ） 界

ゴ ミ 集 積 所

街 区 番 号

施 行 地 区 界

換 地 位 置

1-1

辺長(m)及び換地面積(㎡)200.00㎡

街区番号葛城一体型特定土地区画整理事業

研究学園都市計画事業

500

つくば市学園の森三丁目

Ａ３１

5.
80

7.29
4.51

16
.8
2

6.15

5.24

16
.8
2

5.73
6.08

16
.8
1
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1
6
.8
2

4.45
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1
7
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1
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1
7
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1
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7
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6.0m
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.
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195.12㎡

195.07㎡
195.16㎡
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180.53㎡
180.64㎡
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195.13㎡



換 地 図

独

立

行

政

法

人

都

市

再

生

機

構

25.00

8.00

Ａ１

凡　　　例

縮尺　1：

地 番

町 （ 丁 目 ） 界

ゴ ミ 集 積 所

街 区 番 号

施 行 地 区 界

換 地 位 置

1-1

辺長(m)及び換地面積(㎡)200.00㎡

街区番号葛城一体型特定土地区画整理事業

研究学園都市計画事業

500

つくば市学園の森三丁目

Ａ３２
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.0
0

10.90
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.0
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185.30㎡

185.30㎡
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換 地 図

独

立

行

政

法

人

都

市

再

生

機

構

25.00

8.00

Ａ１

凡　　　例

縮尺　1：

地 番

町 （ 丁 目 ） 界

ゴ ミ 集 積 所

街 区 番 号

施 行 地 区 界

換 地 位 置

1-1

辺長(m)及び換地面積(㎡)200.00㎡

街区番号葛城一体型特定土地区画整理事業

研究学園都市計画事業

500

つくば市学園の森三丁目

Ａ３３

34
.0
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47.66
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.7
6
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換 地 図

独

立

行

政

法

人

都

市

再

生

機

構

25.00

8.00

Ａ１

凡　　　例

縮尺　1：

地 番

町 （ 丁 目 ） 界

ゴ ミ 集 積 所

街 区 番 号

施 行 地 区 界

換 地 位 置

1-1

辺長(m)及び換地面積(㎡)200.00㎡

街区番号葛城一体型特定土地区画整理事業

研究学園都市計画事業

500

つくば市学園の森三丁目

Ａ３４
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1
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0
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0
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換 地 図

独

立

行

政

法

人

都

市

再

生

機

構

25.00

8.00

Ａ１

凡　　　例

縮尺　1：

地 番

町 （ 丁 目 ） 界

ゴ ミ 集 積 所

街 区 番 号

施 行 地 区 界

換 地 位 置

1-1

辺長(m)及び換地面積(㎡)200.00㎡

街区番号葛城一体型特定土地区画整理事業

研究学園都市計画事業

つくば市学園の森三丁目

Ａ３６
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換 地 図

独

立

行

政

法

人

都

市

再

生

機

構

25.00

8.00

Ａ１

凡　　　例

縮尺　1：

地 番

町 （ 丁 目 ） 界

ゴ ミ 集 積 所

街 区 番 号

施 行 地 区 界

換 地 位 置

1-1

辺長(m)及び換地面積(㎡)200.00㎡

街区番号葛城一体型特定土地区画整理事業

研究学園都市計画事業

500

つくば市学園の森三丁目

Ａ３７

21.41 4.
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換 地 図

独

立

行

政

法

人

都

市

再

生

機

構

25.00

8.00

Ａ１

凡　　　例

縮尺　1：

地 番

町 （ 丁 目 ） 界

ゴ ミ 集 積 所

街 区 番 号

施 行 地 区 界

換 地 位 置

1-1

辺長(m)及び換地面積(㎡)200.00㎡

街区番号葛城一体型特定土地区画整理事業

研究学園都市計画事業

500

つくば市学園の森三丁目
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つくば市学園の森三丁目

換 地 図

独

立

行

政

法

人

都

市

再

生

機

構

25.00

8.00

Ａ１

凡　　　例

縮尺　1：

地 番

町 （ 丁 目 ） 界

ゴ ミ 集 積 所

街 区 番 号

施 行 地 区 界

換 地 位 置

1-1

辺長(m)及び換地面積(㎡)200.00㎡

街区番号葛城一体型特定土地区画整理事業

研究学園都市計画事業

500
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つくば市学園の森三丁目

学園の森二丁目

換 地 図

独

立

行

政

法

人

都

市

再

生

機

構

25.00

8.00

Ａ１

凡　　　例

縮尺　1：

地 番

町 （ 丁 目 ） 界

ゴ ミ 集 積 所

街 区 番 号

施 行 地 区 界

換 地 位 置

1-1

辺長(m)及び換地面積(㎡)200.00㎡

街区番号葛城一体型特定土地区画整理事業

研究学園都市計画事業
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つくば市学園の森三丁目

25.00

8.00
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凡　　　例

縮尺　1：

地 番

町 （ 丁 目 ） 界

ゴ ミ 集 積 所

街 区 番 号

施 行 地 区 界

換 地 位 置

1-1

辺長(m)及び換地面積(㎡)200.00㎡

街区番号葛城一体型特定土地区画整理事業

研究学園都市計画事業
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換 地 図
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つくば市学園の森三丁目
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Ａ１

凡　　　例

縮尺　1：

地 番

町 （ 丁 目 ） 界

ゴ ミ 集 積 所

街 区 番 号

施 行 地 区 界

換 地 位 置

1-1

辺長(m)及び換地面積(㎡)200.00㎡

街区番号葛城一体型特定土地区画整理事業

研究学園都市計画事業
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学園の森二丁目
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研究学園都市計画事業

葛城一体型特定土地区画整理事業 街区番号 Ａ４３

つくば市学園の森三丁目

換 地 図

200.00㎡ 辺長(m)及び換地面積(㎡)
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換 地 位 置

施 行 地 区 界

街 区 番 号

ゴ ミ 集 積 所
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地 番
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研究学園都市計画事業

葛城一体型特定土地区画整理事業 換 地 図 街区番号

つくば市学園の森三丁目
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施 行 地 区 界
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換 地 図
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構
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Ａ１

凡　　　例

縮尺　1：

地 番

町 （ 丁 目 ） 界

ゴ ミ 集 積 所

街 区 番 号

施 行 地 区 界

換 地 位 置

1-1

辺長(m)及び換地面積(㎡)200.00㎡

街区番号葛城一体型特定土地区画整理事業

研究学園都市計画事業
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つくば市学園の森三丁目
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学園の森二丁目
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街 区 番 号

ゴ ミ 集 積 所

町 （ 丁 目 ） 界

地 番

縮尺　1：1,000

凡　　　例

Ａ１
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25.00

研究学園都市計画事業

葛城一体型特定土地区画整理事業 換 地 図 街区番号

つくば市学園の森三丁目
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町 （ 丁 目 ） 界

地 番

縮尺　1：1,000

凡　　　例

Ａ１
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00

25.00

研究学園都市計画事業

葛城一体型特定土地区画整理事業 換 地 図 街区番号

つくば市学園の森三丁目
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街 区 番 号
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町 （ 丁 目 ） 界

地 番

縮尺　1：500

凡　　　例

Ａ１
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研究学園都市計画事業

葛城一体型特定土地区画整理事業 換 地 図 街区番号

つくば市学園の森三丁目
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施 行 地 区 界

街 区 番 号

ゴ ミ 集 積 所

町 （ 丁 目 ） 界

地 番

縮尺　1：500

凡　　　例
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研究学園都市計画事業

葛城一体型特定土地区画整理事業 換 地 図 街区番号 Ａ７５

つくば市学園の森三丁目
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研究学園都市計画事業

葛城一体型特定土地区画整理事業 換 地 図 街区番号 Ａ７６

つくば市学園の森三丁目
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研究学園都市計画事業

葛城一体型特定土地区画整理事業 換 地 図 街区番号 Ｂ１

つくば市学園の森三丁目
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研究学園都市計画事業

葛城一体型特定土地区画整理事業 換 地 図 街区番号

つくば市学園の森三丁目
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